
UCHWAŁA Nr LIV/578/2018
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalna pomoc inwestycyjną.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1785 i 2141 oraz z 2018 r., poz. 650) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, na warunkach określonych w niniejszej uchwale, grunty, 
budynki lub ich części oraz budowle położone na obszarach Gminy Miasta Tarnowa, których granice określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, zwane dalej „pomocą”, oparte jest na warunkach udzielania 
regionalnej pomocy publicznej zawartych w ogólnokrajowym programie pomocowym, wynikającym
z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od 
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na 
kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz 
portów (Dz. U. z 2015 r., poz. 174 i z 2018 r., poz. 45), zwanym w dalszej części uchwały „rozporządzeniem”.

3. Zwolnienia podatkowe określone w niniejszej uchwale stanowią regionalną pomoc inwestycyjną.

§ 2. Warunkiem udzielenia pomocy zgodnie zrozporządzeniem jest:

1) dokonanie zgłoszenia zamiaru skorzystania z pomocy i spełnienie warunków określonych
w § 12 rozporządzenia;

2) przestrzeganie zasad kumulacji pomocy, o których mowa w § 13 rozporządzenia;

3) przedstawienie Prezydentowi Miasta Tarnowa informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów
z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się
o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 53, 
poz. 312 i Nr 254 poz. 1704 oraz z 2016 r. poz. 238) na formularzu, którego wzór określa załącznik do tego 
rozporządzenia.

§ 3. 1. Pomoc przysługuje:

1) w stosunku do gruntów, istniejących budynków i budowli – od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym zakończono inwestycję, to jest dokonano odbioru budynku lub budowli wzniesionych na 
tym gruncie lub rozpoczęto ich użytkowanie;

2) w stosunku do nowych budynków i budowli – od pierwszego dnia roku następującego po roku, w którym 
zakończono inwestycję, to jest dokonano odbioru budynku lub budowli lub rozpoczęto ich użytkowanie.

2. Pomoc przysługuje przez okres 3 lat, z zastrzeżeniem § 14 ust. 4 rozporządzenia.

§ 4. Podatnicy korzystający w roku podatkowym ze zwolnienia podatkowego na podstawie 
niniejszej uchwały, wraz z informacją na podatek od nieruchomości składają Prezydentowi Miasta Tarnowa 
narastające dane o poniesionych kosztach kwalifikowanych do objęcia pomocą za rok poprzedni, na formularzu, 
o którym mowa w § 2 pkt 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Id: 3B4C8F25-CCCA-4EA9-80BE-E27DAAFB1697. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Ryszard Pagacz

Id: 3B4C8F25-CCCA-4EA9-80BE-E27DAAFB1697. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LIV/578/2018

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 24 maja 2018 r.

Załącznik do projektu uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjną.

Obszar nr 1 – nieruchomość położona przy ulicy Czystej w Tarnowie, w obrębie nr 0005, składająca się 
z działek nr: 231/1; 232/1; 233/1; 235/5; 235/7; 270; 271; 272; 273/1; 273/3; 274; 275; 276; 277; 278; 279; 
280/1; 280/2; 281; 282; 293; 294; 295/1; 295/2; 299; 302; 303; 304; 305; 307; 315; 316/1; 321; 322/1; 322/2; 
323; 324; 325; 326; 327/1; 327/2; 327/3; 328/1; 328/2; 328/3; 335/2; 353; 354/1; 354/2; 355; 358; 359; 360; 
361/2; 361/3; 361/4; 362, o łącznej powierzchni 17,4682 ha oraz w obrębie 0006, składająca się z działek nr: 
112; 117; 132; 135; 137; 138/1; 143/1; 147/2; 160/1; 161/1; 164/1; 164/3; 165/1; 166/1; 167/1; 168; 169/1; 170; 
171; 172/4; 173; 174; 175; 176; 177; 178; 179/1; 179/2; 180; 181; 182/1; 182/2; 183; 184; 185; 186; 187/1; 
187/2; 188; 189; 190; 192; 193; 194; 195; 196/1; 196/2; 197; 198; 199/1; 199/2; 200; 201/1; 201/2; 202; 203; 
204; 205; 206; 207; 208; 209; 210; 62/4; 66/10; 72; 91, o łącznej powierzchni 18,3536 ha.

Obszar nr 2 - nieruchomość położona przy ul. Tuchowskiej, w obrębie nr 0310 składająca się 
z działek nr: 25/13; 25/18; 25/19; 25/28; 25/29; 25/30; 25/34; 25/35; 25/37; 25/38; 25/40; 25/41; 25/42; 25/45; 
25/46; 25/47; 25/48; 25/49; 25/50; 25/9; 26/100; 26/101; 26/103; 26/105; 26/111; 26/112; 26/114; 26/115; 
26/123; 26/127; 26/129; 26/135; 26/136; 26/139; 26/14; 26/140; 26/141; 26/143; 26/146; 26/147; 26/148; 
26/149; 26/150; 26/151; 26/152; 26/153; 26/154; 26/18; 26/19; 26/20; 26/21; 26/22; 26/23; 26/24; 26/25; 26/26; 
26/28; 26/29; 26/30; 26/31; 26/32; 26/33; 26/34; 26/35; 26/36; 26/37; 26/38; 26/39; 26/40; 26/41; 26/42; 26/43; 
26/44; 26/45; 26/46; 26/47; 26/63; 26/67; 26/82; 26/83; 26/86; 26/98, o łącznej powierzchni 21,6004 ha oraz 
w obrębie 0312, składająca się z działek nr: 10/1; 10/3; 11/1; 11/3; 12/1; 12/3; 13/1; 13/6; 13/7; 14/1; 14/3; 
15/1; 15/3; 16/1; 16/3; 18/3; 19/3; 20/3; 21/5; 25/1; 25/2; 26/1; 26/2; 28/1; 28/2; 30; 31; 8/2; 9/1; 9/2, o łącznej 
powierzchni 15,4128 ha oraz w obrębie 0315, składająca się z działek nr: 1/3; 10; 12/1; 12/2; 12/4; 12/8; 2/3; 
20/1; 21/1; 23/1; 23/2; 24; 26/1; 28/3; 29/1; 3/3; 30/1; 32/1; 32/2; 32/3; 32/4; 32/5; 33/1; 33/2; 33/4; 33/5; 33/6; 
33/7; 33/8; 34/1; 4/1; 5/1; 6/4; 8/3; 8/5; 9/1, o łącznej powierzchni 13,8545 ha oraz w obrębie 0316, składająca 
się z działek nr: 1; 127/10; 2; 26/1; 3, o łącznej powierzchni 0,4984 ha.

Obszar nr 3 – nieruchomość położona przy ul. Wilczej w obrębie nr 0043, składająca się 
z działek nr: 72; 73, o łącznej powierzchni 0,3888 ha oraz w obrębie nr 0044, składająca się 
z działek nr: 65; 66; 62; 90; 64; 67; 68; 83; 76; 69; 72; 73; 74; 75; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 84; 86; 87; 88; 89; 92; 
91; 61; 63, o łącznej powierzchni 16,5518 ha oraz w obrębie nr 0045, składająca się z działek nr: 17/5; 70; 71; 
72; 73; 75; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 100; 101; 102; 
103; 105; 106; 108; 110; 111; 112; 113; 107; 109, o łącznej powierzchni 20,4547 ha oraz w obrębie nr 0046, 
składająca się z działek nr: 1; 10; 11; 12; 14; 16; 17; 19; 2; 20; 21; 22; 23; 24/1; 24/2; 24/3; 24/5; 4/1; 4/2; 5; 7; 
8; 9; 24/4; 18; 25; 13; 15; 27; 29; 3/3; 26; 28; 6/4; 6/6; 6/3; 6/5; 3/2; 3/4, o łącznej powierzchni 14,4936 ha oraz 
w obrębie nr 0047, składająca się z działek nr: 70; 72; 74; 75; 76; 77; 81; 82; 83; 84; 86; 87; 88; 89; 90; 92; 93; 
94; 95; 96; 97; 98; 99; 100; 101; 102; 103; 104; 106; 107, o łącznej powierzchni 8,0718 ha.

Obszar nr 4 – nieruchomość położona przy ul. Niedomickiej w obrębie nr 0007, składająca się z działek nr: 
10; 108; 109/1; 109/2; 110/1; 110/2; 110/3; 110/4; 111; 112; 113; 114/1; 114/2; 115; 116; 117/1; 117/2; 118; 
119; 120; 121; 122/2; 122/3; 122/4; 123; 124; 125; 126; 127; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 
138; 139; 140; 141; 142; 143; 144; 145; 146; 150; 151; 152; 182; 184; 185; 186; 187; 188; 189; 190; 191; 192; 
193; 194; 195; 196; 197; 198/1; 198/2; 199; 200; 201; 202; 203; 204; 205; 206; 207; 208; 209; 210; 211; 212; 
213; 214; 215; 216/1; 216/2; 217; 218; 219; 220; 221; 222; 223/1; 223/2; 224; 225; 226; 227; 228; 229; 230/1; 
230/2; 231; 232; 233; 234/1; 234/2; 235/1; 235/2; 236; 237; 238; 239/5; 247/1; 248; 249/1; 263/1; 264/1; 264/2; 
265; 266/4; 276; 277/1; 82/1; 283/1; 283/2; 284; 292/6; 293; 294; 372/5; 374/2; 374/3; 374/4; 376/10; 376/2; 
376/3; 377/1; 377/10; 377/11; 377/12; 377/14; 377/15; 377/3; 377/4; 377/5; 377/6; 377/7; 377/8; 377/9; 379; 
380; 381; 382; 383; 384/24; 384/28; 384/29; 384/30; 384/31; 384/32; 385/29; 385/30; 385/31; 385/32; 385/33; 
385/34; 386/19; 386/20; 386/21; 386/9; 41; 42/1; 42/2; 42/3; 43; 44/1; 44/2; 45; 46/1; 46/2; 46/3; 47/1; 47/2; 
47/3; 48/1; 48/2; 48/3; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55/1; 55/2; 56; 57; 58/1; 58/2; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 
68; 69; 70; 71; 72/1; 72/2; 73; 74/1; 74/2; 75; 76; 77; 78; 79; 80/1; 80/2; 80/3; 81/1; 81/2; 81/3; 82/2; 83/2, 
o łącznej powierzchni 46,1536 ha oraz w obrębie nr 0008, składająca się z działek nr: 101; 102/2; 103; 104; 
105; 106; 107; 108; 109; 110/1; 110/2; 110/3; 111; 112; 113;  114; 115; 116; 117; 118; 119; 120; 122; 123; 124; 

Id: 3B4C8F25-CCCA-4EA9-80BE-E27DAAFB1697. Uchwalony Strona 1



125; 126; 127; 128; 129; 130/1; 154/1; 155/2; 156; 157; 158; 159; 160; 161; 162; 163; 164; 165; 166; 167; 168; 
169/1; 169/2; 170/1; 170/3; 170/4; 171; 172; 173; 174; 175/10; 176; 177; 178; 179; 180; 181/1; 234; 235/2; 
236/6; 236/7; 239/3; 24; 240/2; 241; 242; 243; 244; 245; 246/1; 246/2; 247/1; 247/2; 248; 249; 25; 250; 251; 
252; 253; 254; 255; 256; 257; 258/2; 259/2; 26; 260/2; 27; 28/1; 28/2; 29; 30; 300/7; 31; 310/2; 311/2; 312; 313; 
314/1; 314/2; 315; 316; 317/1; 317/2; 318/1; 318/2; 319/1; 319/2; 32; 320/1; 320/2; 321; 322; 323/14; 323/4; 
324/2; 325; 326/2; 33; 34; 35; 36/1; 36/2; 37; 370/7; 371/10; 371/11; 371/12; 371/13; 371/14; 371/33; 371/6; 
371/7; 371/8; 371/9; 372/15; 372/2; 372/3; 372/6; 372/7; 372/8; 373/1; 374/7; 375/4; 376; 377; 378/16; 379/18; 
379/22; 379/24; 379/25; 379/26; 379/29; 38; 380/15; 380/16; 380/18; 380/19; 380/21; 380/22; 380/24; 380/26; 
380/28; 380/7; 380/9; 381/2; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47/1; 47/2; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 
58; 59; 60; 61; 62/1; 62/2; 63/1; 63/2; 66/7; 67; 68/1; 68/2; 69; 70; 71; 72; 73, o łącznej powierzchni 52,0126 ha 
oraz w obrębie nr 0009, składająca się działek nr: 1/7; 15/1; 16; 17/1; 17/3; 17/4; 17/5; 18; 208; 209; 21/1; 21/2; 
210; 211/2; 211/3; 211/4; 212/1; 212/2; 213/1; 213/2; 214; 215; 216; 22; 23; 24; 241; 242; 243/47; 25/1; 422/1; 
422/7; 429/1; 431/1; 432/1, o łącznej powierzchni 19,6620 ha.

Obszar nr 5 – nieruchomość położona przy ul. Czystej i Wyszyńskiego w obrębie nr 0200, składająca się 
z działek nr 1/278; 1/137; 1/138; 1/139; 1/284; 1/142; 1/129; 1/146; 1/145; 1/136; 1/132; 1/135; 1/258; 1/333, 
o łącznej powierzchni 9,04 ha.

Obszar nr 6 – nieruchomość położona na terenie Strefy Aktywności Gospodarczej, w pobliżu 
ul. Kochanowskiego oraz ul. Wiesława Wody w obrębie nr 0247, składająca się z działek nr: 1/262; 1/142, 
o łącznej powierzchni 0,5482 ha oraz w obrębie 0199, składająca się z działek nr: 93/3; 95/5; 355/1; 355/2; 
355/3; 355/4; 355/5; 346/92; 347/39; 346/59; 346/23; 346/25, o łącznej powierzchni 1,8482 ha.

Łączna powierzchnia obszarów proponowanych do zwolnienia wynosi: 276,4132 ha, w tym:

·Obszar nr 1: 35,8218 ha;

·Obszar nr 2: 51,3661 ha;

·Obszar nr 3: 59,9607 ha;

·Obszar nr 4: 117,8282 ha;

·Obszar nr 5: 9,0400 ha;

·Obszar nr 6: 2,3964 ha.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Ryszard Pagacz

Id: 3B4C8F25-CCCA-4EA9-80BE-E27DAAFB1697. Uchwalony Strona 2




